
Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
2/2021

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 05/05/2021

Organismo contratante: Universidad Nacional de Entre Ríos

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 2/2021

Clase: Obra Publica

Modalidad: Ajuste alzado

Expediente: EXP : 247/2021

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: OBRA PUESTA EN VALOR DE A FACHADA DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS ECONÓMICAS

DESCRIPCIÓN

Visita de Obra: Se comunica que se realizara una reunión informativa en carácter de visita de obra para
evacuar dudas sobre la obra que interesa el martes 14/05/2021 a las 10hs en Urquiza 552 de la ciudad de
Paraná. Así también se informa que los interesados en participar podrán solicitar otro día u horario para la
realización de la visita de obra. Contacto Horacio Brasseur 0343 15-4546037

20/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
2/2021

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

20/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


